Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација   25.05.29.05.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Одд.час
	Неработен ден – Св Кирил и Методиј
	/

	
	2
	Македонски ј.
	Неработен ден – Св Кирил и Методиј
	/

	
	3
	Математика
	Неработен ден – Св Кирил и Методиј
	/

	
	4
	Музичко образов
	Неработен ден – Св Кирил и Методиј
	/

	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Техничко обр.
	Вежба – Авион (куферче)
	26.05.2020

	
	2
	Техничко обр
	Вежба – Авион (куферче)
	26.05.2020

	
	3
	Македонски јазик


	Јазик – скратеници, стр. 155
	26.05.2020

	
	4
	
Математика

.
	Линиски дијаграми - обработка стр.131 
	26.05.2020

	
	5
	Општество

.
	Еколошки проблеми во глобалниот свет - ИКТ - стр94,95
	26.05.2020

	
	6
	Физичко образ
	Играње ора со различно темпо и сложеност на чекори (запознавање со ора на други етнички заедници)
	26.05.2020

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	
	

	
	1
	Македонски ј.
	Текст „Црвени уши“ - обработка - стр. 156
	27.05.2020

	
	2
	Математика
	Толкување на линиски дијаграми стр.132
	27.05.2020

	
	3
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Звучни/ видеосодржини на Интернет
	27.05.2020

	
	4
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Комуникација преку Интернет и безбедносни прашања во однос на Интернет комуникацијата
	27.05.2020

	





	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Македонски ј.
	Песна „Готвачот Методија“ - обработка - стр.152
	28.05.2020

	
	2
	Математика
	Толкување на линиски дијаграми - продолжение  стр.133
	28.05.2020

	
	3
	Општество
	Енергија – алтернативни можности- ИКТ
	28.05.2020

	
	4
	Ликовно образов
	Мотив: Омилено животно, милениче
Ликовна техника: Картон печат
	28.05.2020

	
	5
	Ликовно образов
	Мотив: Омилено животно, милениче
Ликовна техника: Картон печат
	28.05.2020

	
	6
	Физичко образов
	Карактерни игри (особини): Танго
	28.05.2020

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	
	

	
	1
	Математика
	Задачи со на линиски дијаграми стр 134 
	29.05.2020

	
	2
	Македонски ј.
	Писмено изразување „Нашиот неделен ручек“ - ИКТ
	29.05.2020

	
	3
	Творештво
	Промоија на книгата
	29.05.2020

	
	4
	Музичко образов
	· Музичка писменост – повторување и утврдување

	29.05.2020

	
	5
	Физичко образов
	Покажи што знаеш-сплет од ора и танци 


	29.05.2020    



